Município de Ouro - Decreto nº 1.007 Página 1 de 1

DECRETO Nº 1.007, DE 6 DE SETEMBRO DE 2023

Nomeia os membros da Comissão de

Credenciamento de Projetos de Fomento Cultural.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO, Estado de Santa Catarina, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 53, inciso VI, da Lei Orgânica,

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os membros da Comissão de Credenciamento de Projetos de

Fomento Cultural com recursos da Lei Complementar Federal nº 195, de 8 de julho de 2022 (Lei

Paulo Gustavo):

I - Laudemir José Reck;

II - Celito Pereira;

III - Edinéia Rech Schlindwein;

IV - Vera Lúcia Aparecida de Oliveira Almeida;

V - Alyne dos Santos;

VI - Tiago Viganó.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro, 6 de setembro de 2023.

CLAUDIR DUARTE

Prefeito

DAYANA F. P. DE OLIVEIRA COLOMBO

Sec. Mun. da Administração e Fazenda